第二部役員会（第２４期第２０回） 議事要旨

1. 日 時 令和２年５月１４日（木）１１：００～１２：００

2. 形 式 ビデオ会議

3. 出席者 石川部長、平井副部長、武田幹事、丹下幹事

4. 議題と議事内容

1) 提言案審査について：現在査読中等の提言案の扱いについての最終決定

担当役員から進捗状況と今後の見通しについて説明があり、今後の取り扱いについて

協議・決定した。

2) 第二部大規模感染症予防・制圧体制検討分科会について：ポータルサイト及び提言

案について

 本日の幹事会懇談会で、分科会担当者から提言案について説明いただき、検討され

ることが報告された。ポータルサイトの運用状況について紹介があった。

3）分科会連携会員候補者の第二部役員推薦について

 分野別委員会分科会に、連携会員候補者選考に対する要望を伝えた結果について、石

川部長から報告があった。